# ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩২ বর্ষ ৬ষ্ঠ সংখ্যা

ওয়েব সাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

১৭ চৈত্র ১৪২৪, ৩১ মার্চ ২০১৮

## বঙ্গবন্ধুর জন্মদিন ও জাতীয় শিশু দিবস উদ্‌যাপিত বঙ্গবন্ধুর জীবনাদর্শের সঙ্গে নতুন প্রজন্মকে সংযুক্ত করতে হবে-উপাচার্য

স্বাধীনতার মহান স্থপতি জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের ৯৯তম জন্মদিন এবং জাতীয় শিশু দিবস উপলক্ষে উপাচার্য অধ্যাপক ড. মো.